
, + -  - '  - ú -

jt- .'t- n''.

v ì  1 . .  - ò'aa'.--*+:F -

U N IVERSITA
DI  S IE  NA

124( ' , )

SERVIZIO CONT"ORsI

F PROCIDIMENTI  IL ITI 'ORALI

D.R.  Rep.  n .  th  t

Prot. n. U{OG

ho,c
- t t t  

/ ' 5  
d e l 2 3 GtLt , ?01fi

APPROVAZIONE ATTI ASSEGNO Dl RTCERCA S.S.D. rNG-tNF/02 CAMpt ELETTROMAGNETTCT (D.D.G. REp. 531/2016)

IL RETTORE

- Vis te  le  legg i  su l l ' i s t ruz ione un ivers i tar ia ;
- visto lo Statuto del l 'Università degl i  Studi 'di  Siena emanato con D.R. n.164/2012 del7 febbraio 20L2 modif icato con D.R. n.
93/201,5 del 28 gennaio 2015;
- v í s ta  l a  l egge  n .240  de l  30 .12 .2010ed  i n  pa r t i co la re  l ' a r t . 22ed  i n  pa r t i co la re  l ' a r t . 22 ,mod i f i ca tocon  l a  l egge  n .  1L  (a r t . 6 ,
comma 2 b is)  de l27.02.201.5;
-  v ís to  i l  D.R.  n  L285 de l  13.7.20LL con cu i  è  s ta to  emanato i l  "Regolamento per  g l i  assegni  d i  r icerca a i  sens i  de l l 'a r t .  22 de l la
legge 240/20L0", modif icato con D.R. 2025 del17.LL.20t1.;
-  v is ta  la  D.D.G.  Rep.  n .  581/201.6 Prot .  20042 -  l l l / I3  de l  25 maggío 2016 con cu i  è  s ta ta  bandi ta  la  se lez ione per  i l
confer imento d i  1  Assegno d i  R icerca d i  durata  b iennale  -  Set tore Sc ient i f ico  Disc ip l inare ING- lNF/02 Campi
elettromagnetici  -  Settore Concorsuale 09ltL Campi elettromagnetici  -  Tema di r icerca Definizione, svi luppo ed
implementazione di modelli elettromognetici per l'onolisi EMC dell'emissione elettromagnetico di propulsori ol plosma
nell'ambito del progetto DIAST progettozione e prototipozione di componenti e sistemi a radiofrequenzo det
dimostrotore relotivo ol progetto SWAMM;
-v is ta  la  d ispos iz ione n.  20120L6 de l  L6 g iugno 2016 de l  D i re t tore  de l  D ipar t imento d i  Ingegner ia  de l l ' in formazione e sc ienze
matemat iche con la  quale  è  s ta ta  nominata la  Commiss ione Giud icat r ice;
-  v ís t i  i  verba l i  redat t i  da l la  Commiss ione Giud icat r íce;
-  accer ta ta  la  regolar i tà  degl i  a t t i ;

DECRETA

Sono approvat i  g l i  at t i  del la selezione per i l  confer imento di  un Assegno di  Ricerca di  durata biennale -  Settore Scient i f ico
Discipl inare ING-lNF/02Campi elet t romagnet ic i  -  Settore Concorsuale 09/F1 Campi elet t romagnet ic i  -  Tema di  r icerca
Definizione, sviluppo ed implementazione di modelli elettromagnetici per l'onolisi EMC dell'emissione elettromagnetico
di propulsori ol plosma nell'ombito del progetto DIAST progettozione e prototipozione di componenti e sistemi o
rodiofrequenzo del dimostrotore relotivo al progetto SWAMM nella quale è risultato idoneo il Dott. Federico Puggelli.

S iena ,

I L R
An

Visto
l l  Responsa
Mar ia  B run

bi le del procedi ment{'f',{cr.u-ulU
\


